
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

         Ginosa, data come da protocollo 

          

Destinatari: 

OPEN di Alessandro Clemente 

Sito Scuola 

 

Oggetto: ORDINE fornitura targa pubblicitaria per esterno.  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 - “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-530  
Titolo: "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica" 

CUP: B39J21023890006       

CIG:  ZAF38A8923 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la propria determina di Aggiudicazione Definitiva prot. n. 7029 del 25/11/2022; 
  

ORDINA 
Il materiale di seguito indicato: 
N. 1  Targa in alluminio misure cm 50x70 e posa in opera al costo di € 81,33 Iva inclusa. 
La relativa fattura elettronica sarà liquidata con il sistema dello Split payment, come da normativa vigente.  
A tal fine, si comunicano i seguenti dati da inserire obbligatoriamente in fattura: 

 C.F. dell’Istituto: 90122060735 
 Cod. Univoco: UFZWRG 
 Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-530  
 Titolo: "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica" 

 CUP: B39J21023890006       
 CIG:  ZAF38A8923 

La fornitura deve essere eseguita  in tempi brevissimi, nella sede dell’I.C. “G. Calò” in Viale Martiri 
d’Ungheria n. 86,  dalle ore 08.00 alle ore 13.00. 
Il pagamento verrà effettuato a 30 giorni dalla data della fattura elettronica. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Marianna GALLI 
                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2022-11-25T12:29:01+0100




